CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR
27/01/2021 01 - Municipal 1.082.082,76R$
03/02/2021 01 - Municipal 21.811,01R$
03/02/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
22/02/2021 01 - Municipal 1.081.271,09R$
01/03/2021 01 - Municipal 22.622,68R$
01/03/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
18/03/2021 01 - Municipal 1.087.391,79R$
23/03/2021 01 - Municipal 16.501,98R$
23/03/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
20/04/2021 01 - Municipal 1.081.449,83R$
27/04/2021 01 - Municipal 22.443,94R$
27/04/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
07/05/2021 01 - Municipal 724.994,25R$
13/05/2021 05 - Federal 359.291,78R$
19/05/2021 01 - Municipal 19.607,74R$
19/05/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
21/06/2021 01 - Municipal 1.085.868,50R$
24/06/2021 01 - Municipal 18.025,17R$
24/06/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
28/07/2021 01 - Municipal 1.087.737,94R$
05/08/2021 01 - Municipal 16.155,73R$
05/08/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
18/08/2021 01 - Municipal 858.921,93R$
18/08/2021 05 - Federal 226.548,63R$
27/08/2021 01 - Municipal 18.423,21R$
27/08/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
15/09/2021 01 - Municipal 1.079.227,05R$
23/09/2021 01 - Municipal 24.666,72R$
23/09/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
15/10/2021 01 - Municipal 1.080.154,06R$
04/11/2021 01 - Municipal 23.739,71R$
04/11/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$
19/11/2021 01 - Municipal 468.945,06R$
19/11/2021 05 - Federal 614.159,52R$
30/11/2021 01 - Municipal 20.789,19R$
30/11/2021 19 - Extraorçamentários 122.654,86R$

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das
ações de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas
"Professor Doutor Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para
execução dos serviços de saúde, conforme especificações, quantitativos,
regulamentação e execução das atividades e serviços de saúde e demais
obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PROJETO CUBATÃO - 2021

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario
Ruivo)
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Contratação de serviço de gerenciamento, operacionalização e execução das
ações de serviços da Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 horas
"Professor Doutor Mario Ruivo" no âmbito do município de Cubatão para
execução dos serviços de saúde, conforme especificações, quantitativos,
regulamentação e execução das atividades e serviços de saúde e demais
obrigações.

CONTRATO DE GESTÃO N° 004/2018
DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS PROJETO CUBATÃO - 2021

Prefeitura Municipal de Cubatão
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento UPA/24 Horas (Professor Doutor Mario
Ruivo)
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000

Instituto de Atenção a Saúde e Educação

22/12/2021 01 - Municipal 1.078.292,35R$
22/12/2021 05 - Federal 0,07R$

TOTAL 14.570.327,15R$